1

思政党委[2010] 8 号

关于中共浙江大学思想政治理论教学科研部党

员大会和新一届直属总支部委员会第一次全体

会议选举结果的请示

学校党委：

我部已于 2010 年 12 月 18 日召开了党员大会。这次大会

应到会党员 74 名，因病因事请假 0 名，实到会 74 名。按照

《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和学校党委的有

关规定，经与会党员充分酝酿讨论，根据多数党员的意见确

定候选人之后，采用无记名投票差额选举的办法，选举产生

了新一届党的直属支部委员会。

随后，新一届直属支部委员会召开了第一次全体会议，

应到会委员 5 名，实到会委员 5 名，以无记名投票等额选举

的办法，选举产生了新一届的直属支部委员会书记。具体如

下：

一、直属支部委员会委员 5名(以姓氏笔划为序)：

马建青、卢旭东、王瑾、吕有志、张永华

 2

二、直属支部委员会书记：张永华

当否，请批示。

附件：1、直属支部委员会委员选举结果报告单

2、直属支部委员会书记选举结果报告单

中共浙江大学思想政治理论教学科研部直属支部委员会

2010 年 12 月 18 日

主题词：换届  选举  结果  请示

抄报：组织部

 3

附件 1：中共浙江大学思想政治理论教学科研部直属支部委员

会

委员选举计票结果报告单

本次选举应到代表（党员）73 名；实到代表（党员）73

名；发出选票 73 张；收回选票 73 张，其中有效票 71 张，废

票 2 张。选举有效。选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 张永华 69

2 吕有志 66

3 马建青 64

4 王瑾 51

5 卢旭东 50

6 徐晓霞 45

7

8

9

10

总监票人：段治文

2010 年 12 月 18 日（院级党组织盖章）

 4

附件 2：

中共浙江大学思想政治理论教学科研部新一届直属支部

委员会

书记选举计票结果报告单

本次选举应到委员 5 名；实到委员 5名；发出选票 5张；

收回选票 5 张，其中有效票 5 张，废票 0 张。选举有效。

书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 张永华 5

总监票人：王瑾

2010 年 12 月 18 日（院级党组织盖章）